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837 cHesa21ed RECPRATORA VENTRACKIN 42212209 NA 1 e 72 e H 12875001 § 25| svans s 93215) § “is  emesim|s 272718250 BIOUFE CUNPLE CUMPLE CUMALE CUMPLE CUMPLE. CUMPLE | BIOFLASTSAS 7867
o ADWRI0 VI amo
maz
CATETER VENOSO HEALCATH™ NO CUMPLE
673 circor ENTERNERIA | DESEGUADAD 74 a2nno WA ar 09N 2541 3909 $ 21500] - $2 14500 s 52116500] S 234019500| S 545044500| S B3B4E500 AUTOSAF™ CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERAPRECIO |4 BIOPLAST SAS 0,00
e TECHO
CATETER VENOSO HEALCATH™ NOCUMPLE
o cucos ENFERVERA | DESEGURDAD 22 P NA 178 o 3566 5698 [ 214500] 8 - 218500 s zomsoo|s  roremsso|s  7eworoeels 12222100 AUTOSAF™ CUMPLE CunALE NOCUMPLE. CUMPLE CUNPLE SUPERAPRECIO |4 BIOPLAST SAS 0,00
2omn TECHO
CATETERVENDSD HEALCATH™ NO CUNMPLE
675 cuces ENFERMERA | DE SEGURDAD20 mnne A 2064 e o1 10455 s 214500| $ | osww s sormom|s  esssom|s wosesols  zaserso| Tooo CUMPLE CuMPLE HOCUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERAPRECIO {4 BIOPLAST S AS 0,00
3rm TECHO
CATETERVENOSO HEALCATH™ NO CUMPLE
676 cucet ENFERMERWA DESEGURDAD 18 anne WA 1557 820 700 i $ 214508{ § - $234500 $ 333976500] § 540540000} § 1651650000} § 2526166500 AUTOSAF™ CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERAPRECIO {4 BIOPLAST SAS 000
3omm TECHO
CATETER VENOSO HEALCATH™ NOCUMPLE
77 e ENFERMERW | DESEGURDAD 16 ame A 2 ® % % s 21450} 3 A osmwe |5 smels  sewmefs TS ERWL ooy CUMPLE CUMPLE HO CUMPLE CUMPLE CUMPLE | SUPERAPRECIO |4 BIOPLAST S AS 0,00
somm TECHO
CATEIER VENOSO HEALCATH™
) cuacor ENFERMERL | OE SEGURDAD 18 i nia » s “ 15 B 21500] § o smisw |s wseeojs  wsome|s  twesem|s  sese] Do cuRE cuMLE NOCUNPLE CUMPLE CUMPLE cowme |4 moeastsas 0,00
3imm
CATETER VERQSO HEALCATH™ “ NOCUMPLE
) cracos ENFERMERA | OF SEGURDAD 14 amm wn 2 ) s 25 s 230000] -] 2mew s nsewls  erem|s  wewoon|s  smoel i cCl CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE CUMPLE CUMPLE | SUPERAPRECIO |4 BOPLASTSAS 0,00
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685 chann ENFERMERIA “‘m‘;“""‘m sreny wa 5 3 0 1027 s 102000 § -1 st (s ss28000f s 98226000] § <|s  rorsw0m| HEALCATH™ CUNPLE CUMPLE NOCUMPLE CUMPLE cuvPLE CuMPLE | morasTsAS 0,00
a7 cniaz? ENFERMERIA wmr;;ftmso 221513 N i &6 s 851 s 102000} § 5102000 s 1530000] § 6B89520.00] § s 70482000 HEALCATH™ CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE CUMPLE * CUMPLE CUMPLE 4 BIOPLASTSAS 0,00
P cucte e | R0 [y A 108 s ° 81 3 16000) $ o] steoo |s wrweces  7e0s2000] s <|s  esmom) HEALCATH™ CUMPLE CUMPLE HOCUMPLE CUMPLE cuMPLE CUMPLE |4 BIOFLASTSAS 0,00
689 crecos enrergna | SHETEREROSO anun A - o ] & s 10200 $ o s | 550000f § -ls -Is 2590000 HEALCATH™ CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE CUMPLE CUMPLE CoMPtE |4 BoPLASTS AS 0,00
TERAPIA CANULA HASAL DE
7 Gaac0r RESRTORiA OXGEND i Nk ' el 15 bl s 300] § wosa] stz | rosag2] s 1004028 zsasm2is  ansesa2|  BiourE CUMPLE cuMPLE cuwpLE CUMPLE cuMPE CUMPLE |4 BOPLASTS AS 100,00
eensTaEs om
TERAiA CAHULARASAL DE HO CUMPLE
789 60303 RESPAATORA | ONGENONEGHATA a2niee HA Ed £ 130 287 $ 838.00| § 170,62 $106862 s 2350964} § 8014650] § 0303780} 30669394 BIOLIFE CUMPLE CUNPLE CUNPLE CUMPLE CUMALE SUPERAPRECIQ |4 BIOPLASTSAS. 0,00
m TECHO
NOGUMPLE
7% Gocot TERAP CANGLANASAL OF a1 I o 521 ey 086 s s400) § w296  s1os196  |s  measers|s  sasoruss|s  1ereseals  32463856|  BIOLIFE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUNPLE SUPERAPRECIO |4 BIOPLASTSAS 0,00
RESPRATORIA ONGENQ ADULTO TECHO
’ TERAPA CAHULANASAL COM ] 0 1 as00) s 664, $413525 $ 412525] s -l s s 4135 CUMPLE CUMPLE cumpL CUMPLE CUMPLE CUMPLE
9 CraBA2 RESPRATORIA ExTENSON azm709 na 1 $ 1 25 25 BIOLIFE £ 4 BIOPLASTSAS 100,00
NOCUMPLE
87 so2c02 ANESTESIOLOGIA ““”:gi:“w s 12295105 A 5 E 0 180 ] 400! 5 140,50 660,60 s 6700| sy aare0| s £3821201 5 1408600 GOLDENCARE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERAPRECIO |4 BIOPLAST SAS 0,00
o TECHO
HOCUNPLE
808 Gozcen AnEsTESIUOGU | CHIADEMATOLT 500106 na n 2» [t 7 s o000} $ uoga|  ses060 s nnom|s  2esseols  sos22)s 21750820 GOLDENCARE CUMPLE CUMPLE cumPLE CUMPLE CUMPLE SUPERAPRECIO [¢ BOPLASTSAS 0,00
Some TECHO
89 Ccragarss ANESTESIOLOGIA C“‘“"::f HATO3 4285106 WA f s 5% 65 $ 40001 § 14080 588060 s 83060 § T 4931380 § 5723000 GOLDENCARE CUMPLE CUMPLE CUVPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE |4 BIOPLASTSAS 100,00
o
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am cTanarss ANESTESKROGW | CAIVADEMAYO L Jrorsrey WA i ‘ 2 ” $ 0000} 3 14060 $88060 H 2060 S 35240| 10567201 § 1497020| GOLDENCARE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE |4 BIOPLASTSAS 100,00
a2 st wigstesowoon | SHVADEMAOI L zesics A ' o ‘ 5 s 1000 s woga|  ss0e0 s 28060 § s 3sna| s 420300} GOLDENCARE CUMPLE cuvPLE cumPLE CUMPLE CUMPLE CWMPE |4 BOPLASTS AS 9603
CAMARA
HOCUMPLE
a2t cligsen JERAPA APLICACO DE amm s . 15 2 & $ 334000] $ sue| someo s 189840 $ s961900| s 11128880] S 1%680620]  BIOUFE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERA PRECIO |4 BIOPLASTSAS 0,00
RESFIRATORIA INHALADCRES POR TECHO
VIARESPIRATORIA
HEGHATAL
CAMARA
ESPACUDORA PARA|
et APLICACKCHDE NO CUMPLE
L>23 453825 R"’:“ NHALADORES POR amng NA 59 218 il 1049 $ 33000 s 53460 $397460 $ 2450140 § 870437401 § 306441660} 5 216935540 BIOLIFE CUMPLE CUMALE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERA PRECIO {4 BIOPLASTSAS 0,00
RESPRATORIA | via respRaTORA TECHO
ADULTONAALOCA
MARA FOULTO} N
[ NO CUMPLE
89 EC3801 ENFERMERA | RECOLECCION st ™ » 1 [ 1088 s mm| s ap]  swe | sssols  szoso|s  zsemsols  2sesse0]  BIOUFE CUMPLE CUMPLE CuvALE CUMPLE CUMPLE | SUPERAPRECIO |4 BIOPLASTSAS 0,00
ORIANEONATAL TECHO
NOCUMPLE
80 E0SE03 Repotogn | BUSATKEAT | g " 2 ° s il [ nswm|s JEET I 2= T 54557.20] § S|s zsesraots 3028480 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERA PRECIO {4 BIOPLASTSAS 0,00
i TECHO




DATOS DEL HOSPITAL DATOS DEL PROPONENTE CONCEPTO EVALUACIONES
VALORIVA{51E
CANTICAD EB’QED',&,”QT&OZL VALOR TOTAL VALOR TOTAL VALﬁ‘RcIS:’:ct WA VERIFICACION DE
- CODIGO ESPECIALIDAD HOMSBRE DEL CODIGO UNSPSC | OBSERVACIONES CANTIDAD FUNCIONAL DE HOSPITAL TOIAL CANTIDAD | VALOR UNITARIO —H)-CAR 0 VALORUNITARIO | VALOR TOTAL UKIDAD HOSPITAL {BOGOTASUF MARCA YIO DETALLES (S110S| EVALUACION EVALUACION EVALUACION EVALUACION DE DOCUMENTOS EVALUACION NOMBRE DEL PUNTAJE
L INSTITUCIONAL QUELOUSA PRODUCTO BOGOTA ZIPAQUIRA REGIONAL DE REQUERIDA SIKIVA " ﬁ MENTE. VA INCLUIDO BOGOTA FUNCIORAL BE REGIONAL DE REFERENCIA REQUIERE) JURIDICA FINANCIERA TECNICA EXPERIENCIA GENERALES ECONOMICA PROVEEDOR
ZIPACUIRA g['—;l‘;UENTRA ZPAGUIRA ZIPAGUTRA HAL
ECRMULADO
BOASADE CRENAL
851 1529208 ENFERUERIA URIKARIG 42142704 A 1 29 13 143 $ 398500 § 757,15 £474215 S 4742151 S 13752235 8 535862951 § BIB127.85 BIOLIFE CUMPLE CUMPLE CUNPLE CUMPLE CUMPLE CUMALE 4 BICPLASTSAS 100,00
BEpUIRCA
BOLSADE DREHRE 4O CUMPLE
852 =) ENFERMERS pomuic | e A P s 1008 1725 s 343800 8 se0s| sty s vewmsos|s  vsssemis{s  siscamas|s  ramaeeis|  moure CuvPLE e CUVRE CumPLE CUMPLE | SUPERAPRECIO |¢ BOPLAST SAS 0,00
20temt HECHO
85 £0301 ENFERUERI e s 1§ ) s e s 654000) § ss6000 |5 we20m)s  sswoefs  :ea00|s 5000  OXMED cwpLE CuRLE nocu COVPLE CUMLE CUMPLE |4 BIOPLAST S AS 0,00
854 clicast ENFERMERIA 237108 C“‘:‘:‘;‘”‘“ n " 1% 3 $ s5000] § wsee |5 1272000 @%00| § 062600 S 219003 OXMED CUNPLE CUVPLE HOCUVPLE CuALE CUMPLE CUMAE |4 BOPLASTSAS 000
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o
BOLSADE
COLOSTOMA Cempaitie con la
ass criasos enreeueris | ORERABLEOPACA | az3iics o s o 3 0 s ssw000f s -l seswos [s sersop0f s s xsbam|s  #wSe000[  OXMED cuMPLE cumLE NOCUMPLE cuMPLE CUMPLE CUMPLE ¢ BOPLASTS AS 000
CONFATRD 4540
o
80154 C0.08 10U
856 crsea0s KEOHATOS R a1214 oA ' [l 0 1 s 1297500} 3 o sueese s 1297500] § s H 1297500 OxmeD CUNPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE {2 BOPLASTSAS 0,00
RECORTALE
BOLSA COLOSTOMA|
87 Ccriess ENFERMERIA cé:txﬁk;:ﬁ: S| amen s 1 o ° 1 s 12571500| § s2ws: ]S 1297500| § s s nesol  oxMED CUMPLE CUMPLE HOCUMPLE cumpLE CUMPLE CUMPLE  |¢ BOPLASTSAS 0,00
BS-100mm
Botea eedstomaa RS
850 crionsi ENFERMERA | Focecaane | 4232008 A ' ° ° 1 s ssa0c0| B T se0m| s -ls s s6000]  OXMED CUMPLE cumPLE HOCUMPLE cuMPLE cuMPLE CUMPLE |4 BOPLASTSAS 0,00
oene el
860 a2 enrpRuERa |20 SAOLORIOW i A 5 0 ? 12 $ sors00| § . 87500 | w8750} § s 6262500[ 8 10770000]  OXMED CUMPLE cuwpLE N0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE |4 BIOPLASTSAS 0,00
BARRERA _
&1 £01002 CRUGA  [PRaTECIORAGe el aav2109 wA 1 0 0 ' s 2as0e 8 o1 oswese |s o oresom| s -Is s weso0|  OXMED cuMPLE cuvPLE HO CUMPLE CuvRLE CuMPLE CUMPLE |4 BOPLASTS AS 0,00
vox
82 crizatzs enpenn | SRR L s WA 5 ° 7 2 s 250000 o] smwee s nasoooof § -|s weowow|s  2nae0c0|  oxmep CUMPLE CuMPE KOCUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE |4 BOPLASTS AS 0,00
BASRERA Compatiie ton boksa
865 €o1cos ENFERVERA  |cOLOSTOMMPLANA] 4231210 o 15 5 6 s [ 1348000) 3 <1 sneew  |s mmom|s  xexom|s  eszr;cols 12671000 OXMED CUMPLE cUMPLE NOCUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE |4 BOPLAST SAS 0,00
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87 cTmesss EwFERUERM  |cotostouapmaa|  aanes oot con® 7 n ® 51 s 1z s <| s fs zesoc0fs  ws2woo|s  zsesocofs  ewemoo|  oxmEd cunpLE CuMPLE O CUMPLE cumpLE CUMPLE cuwrE |t morasTS AS 000
76w
BARRERA Compattie con bolss
) crimen EnFERUCRIA  |coLoSTouAtsrm| a2 o ' ° o 1 s 148000} § -1 smao s 1345000 § s s 1o  OXMED CUMPLE cuwPLE O CUMPLE CUMPLE cuMPLE CUVPLE |+ BORLASTS AS 0,00
MOLDEARLE -
BARRERA DE Compattie ton bolsa
86 criapisn ENFERMERM  JCOcOSTOWARLANA] 2312105 o ook s ° S % s 1243000 s S| s s swrswc| s S}s  amancls  as00]  OXMED CUMPLE CUMPLE NOCUNPLE cuMPLE CumPLE CUMPLE ¢ BORASTSAS 0,00
4550 mm -
VENDA ELASTICA 6 SHERLEG
3 saovy oRTOPED Py asnss A o 130 128 218 s 1500| § -] sewsee |5 t7wowoo]s  szzoo|s  27erosocefs  sesoxwoco|  swEmiEG  [eoisaxasunos|  cuwete CUMPLE cuvpLe cuMpLE cumpte CUMPLE  [LABORATORIES 100,00
548
VENDA ELASTICA 5 SHERLEG
4 o2 ORTOPEDIA s ansos wa 19 s 7 356 s 183500] § SIEBO0  |S  14543000fS  70647500|s  434a5500) S 652520000|  SHERLEG | BOLSAXISUNDS|  CUMPLE compLe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPE  [LABORATORES 100,08
SAS
VENDAELASTICA © SHERLEG
5 e ORIOPEDA A aanses A m o st a1 s 153000 -p ostsom  fs 1i030|s  zoenms  sseszmom|s  ces00e]  SHEREG  |BOLSAXSUNDS|  CuweLE CUMPLE cuuPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |LASORATORIES 100,00
SAs
VEKDA DE GASASXS © SHERLEG
] a2 CRIOFEDI e anses A z o ’ % s 235000| S| swmo |s sizooof s -is 1650005 708000] SHERLEG |Bosaxssunos|  CUMRLE CUvPLE cupLE CUMPLE CUMPLE cuvPLe  [LABORATORIES 100,00
SAS.
VENDACE 5 SHERLEG
10 ADIVOY ORTOPEDIA ALGODOH §X5 AN A 593 124 1234 1951 $ 1800001 § - §1800.00 s 106740000 § 22320000| § 2221 0000] § 3511 80000 SHERLEG BOLSA X 15UNDS CUMPLE CUMPLE CUMALE CUMPLE CUMPLE CUMPLE LABORATORIES 93,89
VARDAS SAS
VERDADE 6 SHERLEG
" ooz ORTOPEDIA HCODON DS aansos i 12 4 1z 216 s 155000 3 <] s1s000 s 1szwecofs  mrvomo|s  2es00000)s  4519m0000|  SHEREG | BOLSAX1SUNDS|  CUMPLE cumme cuvPLE CUMPLE CumPLE cuvrE  [LasoraToRiES 90,00
YARDAS SAS
VENDADE 6 SHERLEG
”? 2o1vor orToPED RGOPON 473 s A 30 2 w18 a2 s tane| § S0 fS wsc000ls  2es000]s  saeszem0)s  5055e000]  SHERIEG | BOLsAXISUNos|  cumme cuuRLE cuvPLE CUMPLE CUMPLE CUVPLE  |LABORATORIES 9151
YAROAS sAs
6 SHERLEG
15 E10702 CTIRUGIA TUBO TORAX Mo 30 2144102 A 7 < 4 15 $ 418200} § - $418200 s 22274001 § 1872800 § 1672800 § 6273000 SHERLEG BOLSA X 10 UNDS. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE LABORATCRIES 49,02
- - |sas
6 SHERLEG
16 Erctor cRusiA [ TuBotoRAKNe2s | azteassz A 5 3 s 3 s e I o} s |s sowoofs 1256005 wewmfs  7sue00| SHEREG  [BolsAXiouNos|  Cuwee CUMPLE CUMPLE cumpLE CUNPLE CUMPLE  [LABORATORIES 46,65
SAS




DATOS DEL HOSPITAL DATOS DEL PROPONENTE CONCEPTO EVALUACIONES
VALORIVA {SEEL
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ZIPAQUIRA MANUAEMENTE, | ZIPAQUIRA$REGIO| GENERALES
ZIPAQUIRA ZIPAGUIRA TPAQUIRA
SEENCUENTRA NAL}
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TLEODE JORAR 32
6 SHERLEG
% E1LT08 CIRUGIA RAJIOPALO CON 2144187 wA * 2 Q 1 $ 418200 $ - $4 16200 s 4182001 § -1 s s 418200 SHERLEG BOLSA X 10UNDS CUVPLE CuMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE LASORATCRIES 77,03
EXTREMODISTR SAS
REDONDEADO
TUBO DE TCRAX 36
SUCONADD 6 SHERLEG
4 ewos cRUGK RADOPACOCON aunn A 2 ° a 1 s am00| 3 A osww s 836800) § R V15 1 4800  SHEREG | BOSAXIOUNDS|  CUMPLE CUMPLE cuvPLE CUMPLE CcuMPLE CUMPLE  |LABORATORIES 6236
EXIRENO DISTAL SAS
REDONDEADD
TUBO DE TORAX 34
axon00 5 SHERLEG
B E1010 cRuGA RADOPACO COM a0 wa n s 2 = s az200] § scimo0 |5 womoo]s  wsomm|s  someols  2127800]  SHERLEG | BOLSAXIOUNDS[  CUMPE CUMRLE cuMPE CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |LABORATORES 6236
EXIREVODISTAL sas
REDONDEADO
LB DE TORAX 32
SLEONADD 6 SHERLEG
55 E1010) CRUGA RADIOPACO CON Qs wa 2 1 » % s wanm| s st s s0mw|s 627000] S 1212800 S 23415200]  SHERLEG | BOLSAX10UNDS|  CUMPLE cumPLE CcunmLE cUMPLE cuMPLE CUMPLE  |LABORATORES 55,02
EXTREMO DISTAL SAS
REDONDEADO
" SOHDA SUCCION 5 SHERLEG
116 T v CERRADATF Qe nA s ° " 2% s 800000] § Ll smwom  }s 7e7000wf § s vsmowoels 232000000  suEmiEs UNIDAD CUMPLE CUMPLE cumPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |LABORATORIES 100,00
TORA | neomata SAS
16 ‘SONDA SUCCION 6 SHERLEG
119 creonse il CERRADAGF ey wa 5 ° s % s s1.00000] $ Sl smooo |s ssscon| s s s1oomoo}s  assono)  suERiES UNIDAD CUMPLE CUMPLE CumPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |LABORATORES 7195
SPRATORA | zonata sAs
TERAPA SOADASUCCION 6 SHERLEG
20 crasnn RESPRA CERRADASF 42142602 oA 4 3 « € 3 800000 - $83000.00 s 320000f S - 32000001 $ 66$ 000,00 SHERLEG UNIDAD CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE ABORATORIES 82,01
ORA 'NEOKATAL sAS
6 SHERLEG
2 271 SOHDASUCCION atener A o o 7 & H 5300000 $ o] smooo  {s  522000000f § o|s  reweooce|s  7ossovoco|  sHERLEG UNDAD CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE  {LABORATORES 57,23
RESPIRATORIA CERRADA 16F SAS
JERAPA SONDA SUCCIOR 6 SHERLEG
7] Tt e | comoaurcon | s A ' ° o : s o] § 4 seoom s moowf s s s ®OWM|  SHERIEG UNDAD CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |LABORATORIES 100,00
PUNTADRIGDA SAS
NOCUMPLE |6 SHERLEG
2 EC50) TERAPA ] SONDASUCCION a2z tn f 1 s 2 $ 300000} $ .| smwos |8 poow|s  2090000]§  E4K0000]S  $60000]  SHERLEG UMDAD CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUPERAPRECIO |LABORATORIES 0,00
RESPIRATORIA CERRADA 14F TECHO SAS
5, SHERLEG
125 craotatar TERRPA SONDASUCTION ataer A 1 o [ 9 $ n.0000| § o ssoom | Bwoo| s Lis es400000}S 7700001  SHERLEG UNDAD CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE  [LABORATORES 57,23
RESPIRATORIA CERRADA12F SAS
6 SHERLEG
126 creenns JERAPA SONDASUCCION o WA 1 ] ° 1 s w0000 § o smoooe s Bwoo| s NE s 8300000  SHERLEG UNDAD CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE  [LABORATORIES 57,23
RESPIRATORIA CERRADA10F SAS
6 SHERLEG
128 E04Na7 enrerugr | SOOA ’;3“0" s 222008 7y m e 4 1361 $ 40600( 3 - $406.00 H 20120 s 158000] § ESTA0Y S 55256500f  SHERLEG | BOLSAXEQUNDS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE  {LABORATORIES 100,00
sAs
6 SHERLEG
129 oot ENFERMERW | SONDANBLATONS a0 wa 1 m 644 i 3 wsmo| s . $405.00 s @78600| S 1100